MIEJSKI OSRODEK

EECZNE]
e s ZASILEK CELOWY
05.08.2014 r. PRZELEW
Nr KLIENTA

3 101 173
7 124 177
15 141 181
18 144 199
24 147 226
34 154

55 157

61 161

82 164

99 171

Osoby, ktore 4 na liscie wyptat, a nie odebraly jeszcze decyzji administyjnej,
prosimy o odbior decyzji od godziny 9.30 oo
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Klaudia Wojdyta






